変更協定様式１
法曹養成連携協定の変更申請について

令和○年○月○日

文部科学大臣　殿

○○大学長
○○　〇〇

令和○年○月○日付○文科高第○号にて、法科大学院の教育と司法試験等との連携等に関する法律（以下「法」という。）第６条の規定に基づき認定を受けた「○○大学（大学院○○研究科）及び○○大学（○○学部）の法曹養成連携協定※」において定めた事項を別添のとおり変更したいので、法第７条の規定に基づき申請します。
※認定を受けた協定の名称を記入。

変更申請を行う本学の法科大学院及び協定を締結している○○大学の連携法曹基礎課程の概要は下記のとおりです。
記

	法科大学院を置く大学の名称
	○○大学

	法科大学院の名称
	大学院○○研究科○○専攻

	法科大学院の入学定員
	〇人

	特別選抜の募集人員（５年一貫型）
	〇人

	特別選抜の募集人員（開放型）
	〇人

	法曹コースを置く大学の名称
	○○大学

	法曹コースを置く学部・学科の名称
	○○学部○○学科

	法曹コースを置く学部の入学定員
	〇人

	法曹コースを置く学科の入学定員
	〇人

	法曹コースの名称
	○○法曹コース

	法曹コースの定員
	〇人

[bookmark: _GoBack]【本件連絡先】
	（法科大学院）

	事務担当者
	○○　○○
	所属部署
	○○課

	連絡先
	（電話番号）99-9999-9999
（E-mail）aaa@aaa.ac.jp

	（法曹コース）

	事務担当者
	○○　○○
	所属部署
	○○課

	連絡先
	（電話番号）99-9999-9999
（E-mail）aaa@aaa.ac.jp